Nombre: 01 NO MEDIDOR Teléfono: 9516090669
Potencia: 1.65 kW Fecha: 18 de Octubre de 2025
Tarifa: o1 Nidmero de Servicio: 679070106828

392 kWh prom, y pagas a CFE [REEE

TU PRODUCCION CON 3 PANELES 389 kWh y pagas a CFE TS
93.08 % AL BIMESTRE  $874  enpesos

Con
paneles solares
pagaras al afio

Tu ahorro
econdmico anual

Pagas actualmente
a la compainia
de energia

$5,632.00 MXN

$391.00 MXN $5,241.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD

MODULOS DE MODULOS

550 W 3

RETORNO DE INVERSION: 5.9 ANOS




FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 18 de Octubre de 2025 2 de Noviembre de 2025

Folio No # 20250008

01 NO MEDIDOR
Tel: 9516090669
Email: consuelojl22@gmail.com

Cant. Concepto Precio Total
3 Jinko Mono 550w $ 3500 $10,500.00
3 Estructura unirac $3000 $9,000.00
1 Hoymiles Microinverter 1500 W $ 7000 $7,000.00

Subtotal $26,500.00

IVA $ 4,240.00

TOTAL (MXN) $30,740.00




RETORNO DE INVERSION

v
A

Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Total

Nuevo Pago Ahorro Econémico

a CFE

Afo Pago Actual Beneficio fiscal

Anual Acumulado

1 $5,632.00 $391.00 $0.00 $5,241.00 $5,241.00 $-25,499.00
2 $5,800.96 $ 402.73 $0.00 $5,398.23 $5,398.23 $-20,100.77
3 $5,974.99 $ 414.81 $0.00 $5,560.18 $5,560.18 $-14,540.59
4 $ 6,154.24 $427.26 $0.00 $5,726.98 $5,726.98 $-8,813.61
5 $6,338.87 $ 440.07 $0.00 $5,898.79 $5,898.79 $-2,914.82
6 $6,529.03 $453.28 $0.00 $ 6,075.76 $ 6,075.76 $ 3,160.94
7 $ 6,724.90 $466.87 $0.00 $6,258.03 $ 6,258.03 $9,418.96
8 $ 6,926.65 $480.88 $0.00 $ 6,445.77 $ 6,445.77 $15,864.73
9 $7,134.45 $ 495.31 $0.00 $6,639.14 $6,639.14 $22,503.88
10 $7,348.48 $510.17 $ 0.00 $6,838.32 $6,838.32 $29,342.19
1 $7,568.94 $525.47 $0.00 $7,043.47 $7,043.47 $ 36,385.66
12 $7,796.01 $541.24 $0.00 $7,254.77 $7,254.77 $43,640.43
13 $ 8,029.89 $557.47 $0.00 $7,472.41 $7,472.41 $51,112.84
14 $ 8,270.78 $574.20 $ 0.00 $7,696.59 $7,696.59 $58,809.42
15 $ 8,518.91 $591.42 $0.00 $7,927.48 $7,927.48 $ 66,736.91
16 $ 8,774.47 $ 609.17 $0.00 $ 8,165.31 $ 8,165.31 $74,902.21
17 $9,037.71 $627.44 $0.00 $ 8,410.27 $ 8,410.27 $ 83,312.48
18 $9,308.84 $646.26 $0.00 $ 8,662.57 $ 8,662.57 $ 91,975.06
19 $9,588.10 $ 665.65 $0.00 $ 8,922.45 $ 8,922.45 $100,897.51
20 $9,875.75 $ 685.62 $0.00 $9,190.13 $9,190.13 $ 110,087.63
21 $10,172.02 $706.19 $ 0.00 $9,465.83 $9,465.83 $119,553.46
22 $10,477.18 $727.38 $ 0.00 $9,749.80 $9,749.80 $129,303.27
23 $10,791.49 $749.20 $0.00 $10,042.30 $10,042.30 $139,345.56
24 $ 1,115.24 $771.67 $0.00 $10,343.57 $10,343.57 $149,689.13
25 $11,448.70 $794.82 $0.00 $10,653.87 $10,653.87 $160,343.00
- Inversién del proyecto $30,740.00 I Ahorro acumulado anual $
-

-50.000
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Generacion de energia

1 Consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh
w0 L
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400 382 kWh
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Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio
Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio
Generacion de energia 356.7 334.6 397.2 412.2 433.4 390.5
Consumo actual 417.0 383.0 351.0 374.0 382.0 445.0







